VB 2015
BILAGA 06 KUN

SID 1 (2)
Liljevalchs konsthall / Stockholm konst
Besok
Ar 2013 2014 2015
Antal 130 048 123 523 168 577
Digitala besok
2013 2014 Differens
Digitala vanner facebook Liljevalchs 6 900 12 577 5677
Digitala vanner facebook Stockholm 1123 2529 1406
konst
Summa 8 023 9 957 1934
Oppethallande
Oppethallande 2013 2014 2015
Dagar 247 242 245
Utstallningar. besok, visningar
Darav Totalt Varav
Utstéllningar 2015 | Antal besok barn/ungdom visningar skolvisningar
Vera Nilsson 4 282 147
Hertha Hillfon 33516 2636
Varsalongen 91 567 8 009 318 119
Market Konstmassa 5519
Hertha Hillfon 33516 2636
Orjan Henriksson 2130 630
Stadsmissionens
fotografier 1100 26
Utopian Bodies 30 463 2548
Summa 168 577 13 431 329 80




Sammanstallning dver seminarier och events 201

Datum

28-jan
29-jan
02-feb
06-feb
09-feb
09-mar
25-mar
16 - 19 april
23-apr
0l-jun
06-jun
08-jun
I l-aug
12-aug

12-aug

13-aug
23-sep
24-sep
25-sep
27-sep
28-sep
28-sep
02-okt
05-okt
23-nov
26-nov

Totalt

Event

Niam

Forhandsvisning VS-15
Liljevalchs vanner
Headlight Delphi

Ung Varsalong

SVT

KREAB

Market

Auschvic
Prisutdelning
Vernissage Hertha Hillfors
Liljevalchs vanner
Wingard Arkitekter

Hillfors vanforening
Bostadsrattforening Handen

Unga Liljevalchs vanner
VIP Utopian Body
Forhandsvisning Utopian
Sarskilt inbjudna
Liljevalchs vanner

AFSB

Stadsmuseet

HM Clubbkvall

Gudrun Schoden

I % Galan

Stockholms universitet

Antal personer

200
1200
120
580
300
10
150
5519
190
40
1230
86
35
100

90

20
98
590
182
90
16
15
198
82
250
30

11421



